Robertus

et euerit. Inde hostes ad itermitioez pleqns Seriatu eo tumultu puenit: et pulso hoste vniuersu vicu cu igeti cede diripuit et euerit. Itide i Redona fec et castelluz pslus pplanauit. Ea victoria erecta Crema cu exercitu petijt: et oppidu auxilio Sibellioz obtinuit: quo obfeto: i picelione agri cremonesis duxit: qd cu acrit expugnaret ab Ugolio canalcaboue cremonesi tyrano pter spem oium supat: et pfligatus fuit. Sz du no loge a Crema aux: suoz aduersus hoste se ouertisset: sagitta faucius iterijt.

Catherina Joanis Galeatii ducis vxor: et Bernabonis vicecomitis filia ac Philippi ducis matris: h anno q e qrt sup. ad. cccc. decimo octaua octobris die apud modoecia vita discessit. Adulter siquide cordata et pietissima: de q ingentia referunt prudentissime gesta.

Dastin Bernabonis vicecomitis filius: eoispo ano Fracisco Suardo defuncto Bergomuz ciuitate a Joane maria Mediolani duce recepit: et regnauit vno tantu mo ano: qz et sequenti ano. io. mensis Junij febre correptus vite finem fecit.

Pretorium isignis et frequetatur vic: i ripis Sebini lac ditionis bergomensis sit: h eode ano duz oia i tumultu forat a Fuchino de forestis et alijs socijs capis et bonis oib ditissimis ide sublatil ac Bomicedeno foresto (cui hereditarius vicus erat) capto igne successo vniuersuz vi cu amemissimu adeo destruxit: vt parue ipsius clarissimi vicus videant ruine.

Pise etburie ciuitas dudū potētissima et florentini ppli emula: h anno bello durissima obsidio ne domita: i ipsius ppli florentini ditione prateqz deuenit: et nucuzqz p septē et septuagita annos iugū ipsius ptulit. Superioribus. n. anis vt diximus Galeacius vicecomes dux eandem vrbē a Berardo apiano emera: et moziel: Sabielli ex pellice filio ex testamēto reliquerat: qui cu trienio post mortē patris cu magno labore possedisset. diffidēs illā se tenere posse: grā di pecunia florentinis vēdidit. pisani autem florentinos exosos habētes i furore pccitati et impetu facto florentinos vrbē eiecere: et vrbē i libertatē reducere. Florentini ignominia susceptam delere cupiētes. Cōgregato exercitu: bellū pccestim pisanis itulere et comeatibus vndiqz interclusis vrbē obsiderūt: quā post aliquot mēses fame crudelissima laboratē dedēte eā Joane gambacurta iugū ab itegro suscipere coegerūt.

1406

Parauit et non inferioris potētie et dignitatis ciuitas: h eode ano ipsa eadē obsidione a venetis diu oppressa: i venetoz man vna cu Verona deuenit. Quibus ciuitatibus optētis venetorum nomē supra modū excreuit. ac tantum quātū vncqz superioribus bellis creuerat.

¶ Viri disciplinis excellentes.

Petrus philargi natione cretensis. ordis minor pfectus: et mediolanensis vrbis archiepiscopus: magnus theologus: magnusqz orator: et pccator: his tpe casobres maxio i precio hit. Ipse emz ab adolecētia ordine minor igrēssus: adeo parisi liberalibz studijs: theologiceqz discipline vacauit: vt breui et publi cā scholā huerit: et i libros suiaz docte et acute scripsit. hac obrē a Galeacio vicecomite nodū duce accit pplm locū i consultatiōibz suis hūit. Deinde rogatu ipsius Galeacii creat Vicētin episcopus: postea mutato loco nouariensis. postremo mediolanensis archiepiscopus factus a Galeacio ad Vicisslaū orator: mittit: a quo et ducatus titulu p ipso Galeacio obtinuit. Deide vt dictū est ab Innocētio cardinalis Basilice duodecim aploz creat. Tandē Romanā potēsticiā dignitatē adept. Alexander quintus merito est appellatus.

Paulus vener: ordis eremitar: diui Aug. et ipse theologus et disputator acutissimus: h ipso tpe i vniuersa italia noiatisimū hit: eo q octos dyaleticos: phosqz: ac theologos sue etat sine pccouersia supauerit: ac et tāqz alif Apollo post se futuros phos sue sapie lacte nutruerit: q nisi i matura morte pūctus fuisset: oēs ancessores theologos phosqz suo igenio ac sapia surpasset: verūm ea que subiecta sūt scripsit volumina.

Super libz posterior	Incipit Dis doctrina	Sup duob de aia	Incipit Tata lraz
Sup libz pph: ij	Maxia et forti	Si li: d gnatōe et cor.	Humana diuiazqz
Sup libz pccamētoz	Querēt i mibi.	Si pccantijz stodi	Jesus deū et boiem
Sup octo physicoz	Naturali phylsophia	Sūmā i phia	Colloquz i factate
Sup sex methaslice	Tecū sapiētissime repe	Sumulā i nālibz	Plimoz astrictus.
Sup alijs sex metha.	Ius dō multipliciter	Logica breuē	Cōspiciēs i circuitu

Scripsitqz et logicā magnā. Tractatū quoqz p cecitatē indeoz edidit. Sz et sermones multos ad elez de sanctis: quadragesimales et dñicales miro ordie pposuit. Dorit itadē Patavij et i sacristia sui ordis sepulchro marmore sepellit.

Fracisch de regacij: pria cremonensis: ordis minor: bergomensis episcopus: eruditissimus theologus et vtriusqz iuriscōsultissimus: p bec tpa Bononie et alibi: et qmaxe in Basiliensi Synodo clarus fuit. Qui postmōm episcopus factus cu bergomensem eccliam qttuoz et trigita annos doctrina et

Robertus

ex optime gubernasset: tādē āno dñi. 1473 die decima Augusti vita functus: apud sc̄m Fr̄ac̄is
chū eiusdē vrbis: maxis cū ppli lachrimis sepellit.

1406 **B**abrinus fundulus ex oppido Sōcini ortus: h̄ āno Ugolino et Carolo ac alijs nobilibus canal-
cabobus vrbis suis interfectis. Cremonē dñum sibi desūmēs: regnavit ānis 24. hic cū Ugolini
caualcabobus iperatoz accerrimū eēt: et ei opa plimū i bello et pace idē Ugolinus vteret: et hāc
obzē Fortilicioz et vrbis p̄fecti nō min⁹ ei q̄ Ugolino ipi dño parerēt: spe occupāde ty-
rānidis ductus. Rediit h̄ āno a Landa Popeana Ugolinū ad Machastomā: decez mili-
bus passū ab vrbē Cremona distātē: cū fr̄ib⁹ et cognatis obrūcat. Inde p̄pere ante q̄ res i
vrbē sc̄iret: cū aliquot militibus Cremonā p̄perat: occupataq; arce: et portis oib⁹: forū cuz
armato milite ingressus ē: et quos videt conatib⁹ suis abistere posse: aut obrūcat: aut pellit.
Obtinēde āt tyrānidis cā nullū crudelitatis gen⁹: et maxime i caualcabobus omittit. Alios
eim ex eis e curri altissima que i medio foro surgit p̄cipites dedit. Qui tādē ml̄tas post ty-
rānidē: et vicinaz vrbū direptioes et icursioes: reddita p̄s̄ philippo duci Cremona: cuz
ml̄ta p̄terea i p̄ncipē moliret istidias p̄ditioe Eldradi et lapugnāo i cremonēsi agro p̄p̄-
dit: et Mediolanū ad ducē missus. post lōgos carceris squalozes: tādē i publico mediolanē-
si foro spectāte oī pplō: ducis insu capite trūcat: p̄toze ibidē p̄sidēte p̄claro viro Abapteo
Bābara bixiēsi ciue. Ferūt hūc cū ad suppliciu duceret: de nullo se dolere dixisse: nisi q̄
cū sumū p̄ntificē et ipatorē apud Cremonā habuisset: illos de excelsa turri p̄cipites nō dedis-
set. Et hec cruetissimi hoīs p̄fessio fuit. Quo mortuo iusto dei iudicio sus cū pullis suis sta-
tim venit: et cruozem eius bibit.